ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по поступлению и выбытию активов и материальных ценностей
12.03.2019г.                                                                                                                                 №1

Присутствовали:
Председатель комиссии: Файзуллин А.Г- глава СП Мутабашевский с/с
Члены комиссии: Ахматгалиева М.К..-управляющий делами СП;
                               Ахматшина Э.Ф.- специалист СП;
                               Исламова Р.Ш.-тех.работник СП;
                               Ногоманов Ф Ф.-депутат округа СП №3

Повестка дня
    1.Оприходование нижеперечисленного муниципального имущества:
	№п/п
	Наименование
	Дата ввода
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Обелиск в д.Старый Мутабаш, ул.Центральная, 29
	2018г
	931412,20
	931412,20

	2
	Ограждение металлическое 78 м кладбища д.Чад
	2018г
	53094,00
	53094,00

	3
	Ограждение металлическое 60 м детской игровой площадки д.Мута-Елга
	2018г.
	41977,20
	41977,20

	ИТОГО

	1026483,40
	1026483,40

Слушали:
Файзуллина А.Г.:
    В ходе работы выявлены неучтенные вышеперечисленные объекты муниципального имущества.
   Имущество осмотрено на месте, имеются в наличии. Предлагаем оприходовать данное имущество в казну сельского поселения по стоимости приобретения и использования материалов по накладным. Объекты основных средств были построены и отремонтированы силами населения-безвозмездно, акта выполненных работ нет. А так же включить стоимость услуг по капитальному ремонту обелиска в д.Старый Мутабаш.

Голосовали: единогласно.
Постановили: оприходовать и внести в регистры бухгалтерского учета.

Председатель комиссии:                                                                               А.Г.Файзуллин

Члены комиссии:                                                                                           М.К.Ахматгалиева
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                         Э.Ф.Ахматшина
                                                                                                                         Р.Ш.Исламова
                                                                                                                         _______________